АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОЛГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 03.  2016г.                                   п. Орье                                              № 06-п
Об изменении назначения

Объекта капитального строительства

           В соответствии с частью 2 статьи 16 Жилищного кодекса Российской Федерации , ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Объекту капитального строительства с кадастровым номером 24:33:4302005:11 расположенному по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Саянский район, п. Орье, ул. Набережная, д. 11 кв.2 установить назначение : многоквартирный дом.

           2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                    С.В. Базитов